
Tipo Tamaño

1996 KB

Fecha de adjudicación definitiva 02/06/2014

Documentos relacionados

Nombre

Pliego de condiciones técnicas y administrativas.pdf

Adjudicatario INSTINTO DEPORTIVO

Importe 39.950,00 €

Estado ADJUDICADO

Fecha de solicitud 05/05/2014

Fecha de anuncio de licitación 05/05/2014

Publicación PERFIL DEL CONTRATANTE

Perfil del Contratante

Nº de expediente EXP. 059/2014

Procedimiento NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD

Objeto del contrato SERVICIO SOCORRISTAS PISCINA MUNICIPAL VERANO DE PINTO

http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00059_2014_pliego_de_condicones_para_el_servicio_de_socorrismo_verano_2014.pdf
http://aserpinto.es/wp-content/uploads/tablas/pdf/00059_2014_pliego_de_condicones_para_el_servicio_de_socorrismo_verano_2014.pdf

